
RM 0050.75.2017
ZARZĄDZENIE NR 284/17

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 16 listopada 2017 r.

zmiany Zarządzenia Nr 233/17 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 24 kwietnia 2017 r.
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli

w 2017 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z
2016 poz. 446 ze zm.) w związku z § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z
dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego
nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia  zawodowego
dofinansowywanych  ze  środków  wyodrębnionych  w  budżetach  organów  prowadzących  szkoły,
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i
trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik  Nr  2  do  Zarządzenia  Nr  233/17   Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  24
kwietnia 2017 r. w punkcie 2 „Roczny program dofinansowania doskonalenia zawodowego
placówek oświatowych” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Dodaje  się  załącznik  Nr  3  „Dofinansowanie  semestru  wiosenno-letniego  studiów
doskonalących w roku 2017” w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść  §3, który otrzymuje nowe brzmienie:
„§3.  Z wyodrębnionych w § 2 środków dofinansowuje się:

- studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne – w wysokości do 50 % czesnego;
- kursy przedmiotowe i metodyczne – w wysokości do 100 % kosztów uczestnictwa;
- szkolenia rady pedagogicznej – w wysokości 100 %.”

§ 4. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i przedszkola.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski

Strona 1 z 1


